pública no Município de Rio Brilhante/MS, através da Secretaria de Infraestrutura deste Município, nos
termos  da  tabela  abaixo,  conforme  condições  e  exigências  estabelecidas  neste  instrumento,  nas  condições
estabelecidas no Projeto Básico e demais anexos.

VALOR: R$1.313.488,76 (Um milhão trezentos e treze mil, quatrocentos e oitenta e oito reais e setenta e
seis centavos)

VIGÊNCIA: O prazo de vigência da contratação é de 12 (doze) meses, contados da assinatura do contato, na
forma do artigo 105 da Lei n° 14.133, de 2021, superior ao prazo de execução, com vistas ao cumprimento das
obrigações acessórias.